[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]关于召开“2018年常州市教育学会中学物理专业委员
会年会暨教师新课程培训活动”的通知

各辖市（区）教研室（科研中心、教师发展中心）：
为了推进课程改革，落实培养学生核心素养的目标，经研究决定，常州市教育学会物理专业委员会将于2018年3月15日（周四）举行“2018年常州市教育学会中学物理专业委员会年会暨教师新课程培训活动”，现将会议的有关事项通知如下：
三、会议时间
2018年3月15日（周四）上午8∶40前报到
一、会议地点
江苏省华罗庚中学（高中）、华罗庚实验学校（初中）
二、与会人员
常州市教育学会物理专业委员会理事（见附件）或在职物理教师
	区域
	负责人
	名额
（包括：理事会成员、教研员、教师代表）

	市区
（含天宁区、钟楼区）
	瞿晓峰、刘霁华
	约30人

	武进区
（含经发区）
	殷亮侪、尹庆丰
	约30人

	新北区
	丁玉龙
	约10人

	金坛区
	杨国庆
	约30人

	溧阳市
	       芮冬英
	约30人

请各区负责人于3月10日前将与会教师名单发送至常州市教育科学研究院瞿晓峰老师（初中）电子邮箱379675371@qq.com和刘霁华老师（高中）电子邮箱308057509@qq.com，同时通知与会教师本人。
四、活动内容：
课堂研究展示、教学经验交流

1．课堂展示
高中（江苏省华罗庚中学）：
	时间
	教学内容
	上课教师

	8：55～9：40
	《功》
	王志刚（华罗庚中学）

	9：50～10：35
	《简谐运动》
	赵小钧（华罗庚中学）

	10：50～11：35
	评课活动
	刘霁华

初中（华罗庚实验学校）：
	时间
	教学内容
	上课教师

	8：50～9：35
	《力 弹力》
	何芸（华罗庚实验学校）

	9：50～10：35
	《质量 密度》复习
	黄飞（华罗庚实验学校）

	10：50～11：35
	评课活动
	 瞿晓峰

2．专题交流
高中（江苏省华罗庚中学）：
	时间
	内容
	主讲

	13:30～15:30
	理事长致辞
《农村中学的教研组建设》
《教研组团队建设经验》
《青年教师的成长之路》
《课程基地的申报与实施
——江苏省“启.创”物理课
程基地经验交流》
	孔建华
祁红菊
董文杰
王志刚
蔡卫东

初中（华罗庚实验学校）：
	时间
	内容
	主讲

	13:30～15:30
	《依托“创新实验”课程基地 培养学生物理核心素养》
《幸运是汗水的红利》
《实事求是 团结务实》
《不忘初心 与"理"同行》

鲍雪峰
唐红梅
刘 彬
梅建芬

五、备注
	本次活动纳入常州市级教师培训，请与会教师携带身份证刷卡签到。
与会教师缴纳2018年常州市物理新课程培训费50元/人，回原单位报销。
常州市教育科学研究院
2018年3月2日
附件：
1、 常州市教育学会物理专业委员会理事

	姓   名
	 工作单位
	职务或职称

	理 事 长
	孔建华
	江苏省前黄高级中学
	高级

	副 理 事 长
	丁岳林
	江苏省常州高级中学
	教授级

	副 理 事 长
	梅建芬
	武进区湖塘实验中学
	高级

	秘 书 长
	刘霁华
	常州市教育科学研究院
	教授级

	副秘书长
	瞿晓峰
	常州市教育科学研究院
	高级

	理   事
	丁玉龙
	新北区教育文体局
	高级

	理   事
	殷亮侪
	武进区教师发展中心
	高级

	理   事
	尹庆丰
	武进区教师发展中心
	高级

	理   事
	杨国庆
	金坛区教师发展中心
	高级

	理   事
	芮冬英
	溧阳市教师发展中心
	高级

	理   事
	张海燕
	常州市实验初级中学
	高级

	理   事
	邱  燕
	常州市正衡初级中学
	高级

	理   事
	沙洲燕
	常州市田家炳初级中学
	高级

	理   事
	张义勇
	常州市外国语学校
	高级

	理   事
	汪  明
	江苏省常州高级中学
	教授级

	理   事
	陶兆宝
	常州市第一中学
	教授级

	理   事
	何金勇
	常州市北郊高级中学
	高级

	理   事
	徐  展
	常州市第二中学
	高级

	理   事
	王小俊
	常州市田家炳高级中学
	高级

	理   事
	张志平
	常州市第三中学
	高级

	理   事
	李  平
	江苏省奔牛高级中学
	高级

	理   事
	欧昌麟
	常州市第五中学
	高级

	理   事
	洪  军
	常州市新桥中学
	高级

	理   事
	钱智华
	常州市三河口中学
	高级

	理   事
	王  强
	常州市西夏墅中学
	高级

	理   事
	蔡卫东
	江苏省前黄高级中学
	高级

	理   事
	耿宜宏
	江苏省前黄高级中学
	高级

	理   事
	蒋  杰
	前黄高级中学国际分校
	校长

	理   事
	吕朝阳
	前黄高级中学国际分校
	高级

	理   事
	[bookmark: _GoBack]朱海斌
	江苏省华罗庚中学
	高级

	理   事
	高志华
	江苏省华罗庚中学
	高级

	理   事
	王   成
	金坛市第一中学
	高级

	理   事
	郎国芳
	江苏省溧阳中学
	高级

	理   事
	葛建光
	江苏省溧阳中学
	高级

	理   事
	蒋  鑫
	江苏省溧阳中学
	高级

2、回执单
 附件2：（       ）区（辖市）参加活动名单
	序号
	姓   名
	单  位  名  称
	联  系  电  话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25